DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROMOVENDO A EDUCAÇÃO
AMBIENTAL INCLUSIVA NO CONTEXTO DO JARDIM BOTÂNICO DO RIO DE
JANEIRO. de autoria de MILENA GOULART SOUZA RODRIGUES, CATARINA
RODRIGUES DE ALBUQUERQUE, NILSON ARARUNA CABRAL, foi publicado nos Anais
do V CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/108213

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/108213